Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

DIRETORIA ADJUNTA DE PESQUISA E INOVACAODIRETORIA ADJUNTA DE PESQUISA E INOVACAO

DECLARAÇÃO N.º 31/2022 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSPDECLARAÇÃO N.º 31/2022 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES (Docente)

Atendendo à Portaria n.º 5084/IFSP, de 8 de setembro de 2021, declaramos que o professor Me. Luiz Henrique KiehnLuiz Henrique Kiehn, prontuário

CJ222963, exerce o cargo de Agente de Prospecção e Inovação (API) desde 17 de junho de 2020, com dedicação de 2 horas semanais.

Atenciosamente,

Leandro Fabrício Campelo

Diretor Adjunto de Pesquisa e Inovação

Assinado Eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Fabricio CampeloLeandro Fabricio Campelo, DIRETOR - CD4 - DAPI-CBTDIRETOR - CD4 - DAPI-CBT, em 04/08/2022 11:04:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

391792

b63b794e25

DECLARAÇÃO N.º 31/2022 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: